

REVISIONS FIRMAET EDELBO

**NAUTICAL HOLDING APS
PAVEGYDEN 5
5771 STENSTRUP**

CVR-NR. 26 61 75 53

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2026

Johannes Christensen
dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Nautical Holding ApS
Pavegyden 5
5771 Stenstrup

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 26 61 75 53
Hjemstedskommune: Svendborg
24. regnskabsår

DIREKTION: Johannes Christensen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2025 et overskud på 213.867 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-56.481	-80.560
2 Personaleomkostninger	-400.000	-434.608
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-456.481	-515.168
3 Afskrivninger	-18.950	-18.950
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-475.431	-534.118
Finansielle indtægter	868.739	1.623.901
Finansielle omkostninger	-33.164	0
RESULTAT FØR SKAT	360.145	1.089.783
4 Skat af årets resultat	-146.278	-265.408
ÅRETS RESULTAT	213.867	824.375
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-786.133	-175.625
DISPONERET I ALT	213.867	824.375

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

AKTIVER

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	42.950	61.900
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050.000	1.050.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.092.950	1.111.900
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende selskabsskat	14.058	0
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.441	0
Andre tilgodehavender	0	125
Udskudt skatteaktiv	386.760	533.038
	521.259	533.163
8 VÆRDIPAPIRER	17.094.635	17.746.313
LIKVIDE BEHOLDNINGER	54.375	174.500
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.670.269	18.453.976
AKTIVER I ALT	18.763.219	19.565.876

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

PASSIVER

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.488.310	18.274.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	18.613.310	19.399.444
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.754	20.548
Anden gæld	141.154	145.884
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	149.908	166.432
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	149.908	166.432
PASSIVER I ALT	18.763.219	19.565.876

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2025 Kr.	Udbetalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2025 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	18.274.444	0	-786.133	17.488.310
Udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>19.399.444</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>213.867</u>	<u>18.613.310</u>

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2025</u> <u>Kr.</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	400.000	434.608
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
3 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel og inventar	18.950	18.950
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	146.278	265.408
	<u>146.278</u>	<u>265.408</u>

NOTER

	<u>2025</u> <u>Kr.</u>
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	118.750
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>118.750</u>
Afskrivninger primo	56.850
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>18.950</u>
Afskrivninger ultimo	<u>75.800</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>42.950</u>
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Anskaffelsessum primo	1.050.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.050.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>1.050.000</u>
7 TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGER OG LEDELSE	
Selskabet har i regnskabsåret udlånt 120.441 kr. til selskabets ledelse. Lånet er indfriet i efterfølgende regnskabsperiode.	

NOTER

	2025	2024
	Kr.	Kr.
8 VÆRDIPAPIRER		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	17.094.635	17.746.313
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	843.895	1.285.832

Dagsværdihierarki: 1

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Ingen.